-1-

2025 年 3 ⽉ 31 ⽇

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑    ⼤ 塚 浩 史
 （コード番号 ７２２０ 東・名       ）
問合せ先 常務執⾏役員     前 田 ⼤

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

補⽋の監査等委員である取締役候補者の選任および⼈事異動に関するお知らせ

  当社は、2025 年 3 ⽉ 31 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり補⽋の監査等委員である取締役候補者の選任お
よび⼈事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

  記

１．補⽋の監査等委員である取締役候補者の選任（2025 年 6 ⽉下旬付）
  監査等委員である取締役が法令に定める員数を⽋くことになる場合に備え、すべての監査等委員である取締役の補
⽋として、あらかじめ補⽋の監査等委員である取締役１名を選任いたします。
（本件は、本年 6 ⽉下旬開催予定の定時株主総会およびその後開催されます取締役会において正式決定を予定
しております。）

補⽋の取締役（監査等委員である取締役）候補

 岡本 篤始
    ※岡本 篤始⽒は、社外取締役の候補者です。

２．⼈事異動（2025 年 4 ⽉ 1 ⽇付）
執⾏役員の異動

⽒    名 現  役  職  名 新  役  職  名
⽯川 ⾥美 ― CMO︓Chief Marketing Officer

（最⾼マーケティング責任者）

以 上